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Apartament niedaleko plaży w Rewalu
Mieszkanie na sprzedaż - Rewal, ul. Piastowska

cena 650 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 34,70 m2

Oferujemy na sprzedaż apartament usytuowany na zamkniętym osiedlu w miejscowości Rewal. Na powierzchnię
użytkową 34,7 m2 składają się: salon z aneksem kuchennym i wyjściem na przestronny balkon, sypialnia,
łazienka oraz przedpokój. Powierzchnia całkowita wynosi 42m2 stwarzając tym samym poczucie większej
przestrzeni. Mieszkanie łączy w sobie nowoczesny standard wykończenia i komfortowy układ pomieszczeń. W
cenie pozostaje pełne umeblowanie i wyposażenie, widoczne na załączonych zdjęciach. Całość została urządzona
z myślą o potrzebach osób wynajmujących, aby zapewnić wszystko co niezbędne podczas spędzania wakacji nad
morzem.

Niewątpliwym atutem jest lokalizacja, lokal znajduje się w urokliwym miejscu, nieopodal deptaku różanego,
prowadzącego do plaży (punktu widokowego) i usług gastronomicznych oddalonych zaledwie 200 metrów od
powyższej nieruchomości, tym samym jest to oferta idealna zarówno dla osób szukających miejsca do
zamieszkania na stałe jak również dla inwestorów, którzy poszukują nieruchomości o wysokim potencjale
wynajmu sezonowego



Zalety nieruchomości:
- niski czynsz
- położenie
- bliskość plaży
- teren zamknięty z monitoringiem
- taras z widokiem na zieleń

Budynek znajduje się na osiedlu zamkniętym, oferując właścicielom poczucie intymności i bezpieczeństwa. Wokół
znajduje się zadbany ogród, plac zabaw, pomieszczenie na rowery oraz miejsce parkingowe, które jest zawarte w
cenie nieruchomości. Miejsce to wyróżnia się od innych kameralnym i zielonym otoczeniem z jednoczesną
bliskością plaż, restauracji (także całorocznych) oraz sklepów i cukierni.

Rewal to miejscowość wypoczynkowa, mieszcząca się w w województwie zachodniopomorskim, każdego roku
zyskuje coraz większą popularność. Turystów szczególnie przyciąga piękna, czysta i szeroka plaża. Jest to
wyjątkowe miejsce, pełne atrakcji dla osób lubiących kąpiele morskie jak również aktywne spędzanie
wypoczynku. Oferowany obiekt znajduje się w odległości 900 merów od centrum miasta.

Serdecznie zapraszam na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MEM22826 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 34, 70 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 18 731, 99 PLN Cena 650 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Monitoring

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


